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Feldschiessen 300m 03.06.2012
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Schitze

Frohlich Andreas
Meyer Beat

von Allmen Manfred
Meierhofer Walter
Vontobel Gody
Eberhard Hansruedi
Moor Urs

Geske Klaus
Kempf Richard
Méder René
Derrer Hans
Degonda Fabian
V&geli Sascha
Réthlisberger Karl
Kempf Josef
Meier Rudolf
Ebnéter Michael
Derrer Fredy
Siegenthaler Marc
Binder Thierry
Liebherr Kim
Duber Beat

Duber Fabian
Meier Michael
Meier Urs
Camenzind Stefan
Holder Glinter
Furrer Daniel
Weber Wilfried
Meier Max

Kempf Sonja
Pfister Robert
Bléchliger Christoph
Brunner Noel

Lips Stefanie
Cavelti Joseph
Dressler David
Hinnen Urs
Sinstadt Colin
Meier Hans

Stucki Jakob

Klay Dieter

Meier Stephan
Widmer Mirco
Welti Patrick
Gujer Samuel
Vontobel Stefan
Brandli Jérg
Buhler- Silva Andres
Wyss Kevin
Végeli René

Bischofberger Thomas

Derrer Peter
Steiner Daniel
Eberhard Charlotte
Derrer Stefan
Eberhard Seraina

Gujer Albert
Meiar Alhart
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Gewehr Feldschiessen

Jahrgang

1958
1961
1954
1955
1951
1967
1963
1966
1969
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1963
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1951
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1962
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1951
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1945
1948
1951
1964
1998
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1963
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1969
1994
1937
1942
1963
1976
1996
1995
1992
1981
1945
1993
1993
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1962
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1970
1965
1997

1933
1047
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Feldschiessen Einzelrangliste
Auswertung gruppiert
Sektion: Niederhasli Sportschiitzenverein Salen
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Niederhacli Qnarterhiitzenver
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Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie
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Marthaler Hans
Stucki Esther
Rudisthli Matthias
Christen Ricardo
Meyer Susanne
Bléchliger Joshua
Locherer Alexandra
Staudenmann Fabian
Kloti Willi

Haas Paul

Wespi Andreas
Seiler Fritz
Hausherr Roger
Guffanti Fabio
Gottier Ulrich
Eberhard Hans
Reyes Monika
Derrer Gustav
Nazari Pedram
Wist Josef
Eberhard Silvan
Duber Mégi

Starke- Effektive
Klasse Schitzen
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Mindestpflicht-
resultate

Gewehr Feldschiessen
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1946
1969
1951
1954
1968
1998
1997
1994
1943
1964
1963
1948
1964
1969
1942
1930
1964
1937
1998 JJ
1951 \Y
2000 JJ
1955 A
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Summe

Pflichtresultate ooy hiresultate

45 2729.000
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Summe nicht
Pflichtresultate

1687.000
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Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Prozent nicht
Pflichtresultate

0% 60.644

Sektions-
durchschnitt
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